PORTARIA

PORTARIA Nº 042/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados,   a   seguir   indicados,   para   comporem   na   qualidade   de
membros a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente:
Membros: Shara de Araújo Lima Cruz  – OAB/AL 13.879
João Victor Afonso da Silva Cordeiro Folha – OAB/AL 15.594

Publiquese.

Maceió, 01  de fevereiro de 2018.

 FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
 PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 043/18
NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO GRUPO DE ESTUDOS PARA

ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ALTERAÇÃO DO
REGIMENTO INTERNO DA OAB/AL

A   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,   RESOLVE   designar   os
advogados, a seguir indicados, para compor na qualidade de membros
o   Grupo   de   Estudos   para   Elaboração   de   Projeto   de   Alteração   do
Regimento Interno da OAB/AL
Membros: Davi Antônio Lima Rocha – OAB/AL 6640
Davi Ferreira da Guia – OAB/AL 4774
Flávio de Albuquerque Moura – OAB/AL 4343B
Sérgio Ludmer – OAB/AL 8910A
Daniela Pradines de Albuquerque Monte – OAB/AL 8626
Telmo Barros Calheiros Junior – OAB/AL 5418
João Augusto Soares Viegas – OAB/AL 8814

Publiquese.

Maceió, 01  de fevereiro de 2018.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 2 de Fevereiro de 2018  |  Ano 4  Edição 116

	PORTARIA Nº 042/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para comporem na qualidade de membros a Comissão de Defesa da Criança e do Adolescente:
	Membros: Shara de Araújo Lima Cruz – OAB/AL 13.879
	João Victor Afonso da Silva Cordeiro Folha – OAB/AL 15.594
	Publique-se. Maceió, 01 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 043/18 NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO GRUPO DE ESTUDOS PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ALTERAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA OAB/AL
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar os advogados, a seguir indicados, para compor na qualidade de membros o Grupo de Estudos para Elaboração de Projeto de Alteração do Regimento Interno da OAB/AL
	Membros: Davi Antônio Lima Rocha – OAB/AL 6640
	Davi Ferreira da Guia – OAB/AL 4774
	Flávio de Albuquerque Moura – OAB/AL 4343B
	Sérgio Ludmer – OAB/AL 8910A
	Daniela Pradines de Albuquerque Monte – OAB/AL 8626
	Telmo Barros Calheiros Junior – OAB/AL 5418
	João Augusto Soares Viegas – OAB/AL 8814
	Publique-se. Maceió, 01 de fevereiro de 2018. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2018-02-02T18:23:37-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora